(33) L. cum qui 18. §. vlt. ff. de his, que ut indignis, ibi: *Neque enim rationem iuris, ac possessoris patres, quem inducere divisionem voluntaris.* legat. 38. de legat. 1. l. si ex ase 10. de acq. hered. l. roties 81. l. gerit 88. eodem cit. l. neminem 4. de legat. 2.

(34) In simili Vlpijan. in l. 1. §. 5. fine

vis fiat ei, &c. ibi: Proinde si ob falso sum cre-  
ditum, vel ob falso sum positionem, missus est in  
positionem, vel si exceptione summoveri  
potuit, nihil ei debet proesse hoc actum,  
quia a proper nullum Casum in possessione  
missus est.

(35) D. Sesse dec. 55. nu. 12. ibi: Quia  
sicu poterat hereditatem dare mihi, & ab  
alio auferre, ita poterit dare mihi ad tem-  
pas. Et post alii Font. dec. 467. n. 14. Can-  
cer 3. p. variat. resol. cap. 7. nu. 120.

(36) Allegat. nu. 59. & quæ ad 63.

(37) Rot. diversor. part. 1. decis. 47.  
ibi: Rursum considerabam Domini in casu  
isto, materialiter habere multo minorum diffi-  
culturum attentionis verbis generibus ipsius  
facultatis, quatenus in ea dictis, pro libato  
tue facultatis liberet, & licet rateas :: ex  
quibus verbis manifeste confitare videtur  
datam esse licentiam non solum somel sed &  
plurimes testandis alias Episcopos non dicere-  
tur posse libere disponere, nec illa verba  
operarentur summa effectum prout considerat  
Tribus Noni. consil. 18. nu. 8. 9. & 10.

(38) Larrea alleg. 75. nu. 7. & 8. ibi:  
Ex quicquidmodum posset ante Majoratus  
infringitionem bona alienare, ita postea ex  
dicta reservatione facere poterit: maxime  
quando ut in hoc casu in ipsa dispositione  
fuerunt per alia iuxta illius arbitrium, quo  
caju libertate facere potest, quia omnia illius  
sunt voluntati relata argumento, & fidei-  
comissioni tali. s. si fideicomissionem, ff. de le-  
gat. 3. Menoch. Bartu. Aretin. y otros.

(39) Capit. Galeota lib. 2. contro-  
vert. controvers. 3.2. nu. 6. ibi: Et proinde  
hic mixtus Executor, ut versus biures omnia  
potest, quia heredi, & domino, licet, & fac-  
tum ipsius Executoris, in omnibus factum  
primi Testatoris, & non ipsius exceptum  
reputatur: & nu. 2. Et ideo dispositionem, &  
gestum a tali Executori, dicitur dispositum  
ab ipso met testatore, & potest omnia, qua  
potest ipse testator vivens, cum ampla et cō-  
cessione potest, nec haber manus arbitri-  
um, quam Testator qui commisit habe-  
re, Caut. de coniect. vltimam volunt. cap. 67.  
nu. 4. ibi: Quando commisit datus alieni  
per verbum voluntatis, habet quantum ad hoc eandem met potestatem, quam Testator habebat, & lib. 4. cap. 36.  
nu. 5. ibi: Ita quoque, & maritus potuit, cui adeo ampla facultas, & commissio concessa est per uxorem, quoniam  
habet eandem potestatem quam illa.